
ZARZĄDZENIE NR 44 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 11 października 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 31 z dnia w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do 

spraw opracowania oferty otwartego konkursu ofert, weryfikowania złożonych ofert, 

przygotowania projektów umów z organizacjami pozarządowymi, analizy złożonych 

sprawozdań w ramach rządowego programu „Razem bezpieczniej”  

 

Na podstawie § 5 zarządzenia Nr 103 Wojewody Lubuskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania złożonych przez 

organizacje pozarządowe ofert, oraz wdrożenia i koordynowania realizacji rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr 31 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw 

opracowania oferty otwartego konkursu ofert, weryfikowania złożonych ofert, przygotowania 

projektów umów z organizacjami pozarządowymi, analizy złożonych sprawozdań w ramach 

rządowego programu „Razem bezpieczniej” w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

3) Pani Anna Obiegło Starszy Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej LUW; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

                  Krystyna Kowałko 

                     Dyrektor Biura 

             Organizacyjnego i Kadr 


